[image: ]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]р.п. Духовницкое
	от 27 июня 2024   года

	                      № 13/87

	Об отмене решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 23 июня 2016 года № 99/701 «Об утверждении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Духовницкого муниципального района и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и порядок её внесения»

На основании  Устава Духовницкого муниципального района, в связи с вступлением в силу постановления администрации от 22 мая 2024 года № 140 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставляемые в аренду без торгов, на территории Духовницкого муниципального района Саратовской области», районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1.Отменить решение районного Собрания Духовницкого муниципального района  от 23 июня 2016 года № 99/701 «Об утверждении размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Духовницкого муниципального района и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и порядок её внесения».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Саратовской области Вербина С. Ю.
Председатель тринадцатого заседания
районного Собрания Духовницкого
муниципального района, секретарь
районного Собрания                                                            С.М.Кочеткова
 Глава Духовницкого
муниципального района                                                          С.Ю. Вербин
image1.jpeg